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Product Information

Product Name: Walnut Mamoul

Product SKU (Internal) and Code (External): 826010102

Description: Mamoul cookie made from semolina dough and stuffed with crushed walnuts.

Ingredients: Walnuts, Wheat flour, Butter, Sugar, Water, Yeast, Natural Flavor (Orange or rose water)

Allergens: Contains Wheat, Tree Nuts (Almonds, Cashews, Pine Nuts, Pistachio Nuts, Walnuts),
Milk, and Soy. All products are packaged on equipment that also packages products that

contain wheat, tree nuts, milk, and soy.
Shelf Life: Ambient: 14 Days

Refrigerated: 45 Days

Frozen: 4 Months

Storage: For best quality, store in cool, dry environment

Analytical Information *Analysis performed 03/28/2022 by Microbiological Associates

Sample Reference #: 22-1539
Sample Description: Baklava Walnut - 250g

Date/Time Sampled: n/a

TESTANALYTICAL METHOD
TEST: RESULT: UNIT: SENSITIVITY: REFERENCE:

Total Coliform Count - Initial testing at 21°C <10 CFU/g 10 MA 9.6
Total Coliform Count - 2 Weeks at 21°C <10 CFU/g 10 MA 9.6

Total Coliform Count - 45 Days at 4°C <10 CFU/g 10 MA 9.6
Total Coliform Count - 6 Months at -20°C TIP CFU/g 10 MA 9.6

Total Aerobic Plate Count - Initial testing at 21°C 10 CFU/g 10 MA 9.2
Total Aerobic Plate Count - 2 Weeks at 21°C 10 CFU/g 10 MA 9.2

Total Aerobic Plate Count - 45 Days at 4°C 10 CFU/g 10 MA 9.2
Total Aerobic Plate Count - 6 Months at -20°C TIP CFU/g 10 MA 9.2

Total Yeasts Count - Initial testing at 21°C <10 CFU/g 10 MA 9.5
Total Yeasts Count - 2 Weeks at 21°C 10 CFU/g 10 MA 9.5

Total Yeasts Count - 45 Days at 4°C <10 CFU/g 10 MA 9.5
Total Yeasts Count - 6 Months at -20°C TIP CFU/g 10 MA 9.5

Total Mold Count - Initial testing at 21°C <10 CFU/g 10 MA 9.5
Total Mold Count - 2 Weeks at 21°C <10 CFU/g 10 MA 9.5

Total Mold Count - 45 Days at 4°C <10 CFU/g 10 MA 9.5
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Packaging Information

Packaging: Mamoul walnut is individually wrapped, then placed inside an 18x26 gold insert tray. The insert is
sealed with shrink film. The insert tray is then placed inside of an 18x26 purple Shatila box and the exterior box
is sealed again with shrink film.

Piece Count: 30 pieces per tray

Net Weight: 6 Ib per tray

Nutritional Information

WALNUT MAMOUL

‘ Calories 320

% Dally Value®|
e

Total Fat 19g
Saturated Fat 5 25%

Trans Fat 0g
Polyunsaturated Fat 10
Monounsaturated Fat4g 2

Cholesterol 15mg 5%
Sodium 50mg 2%

Total Carbohydrate 32g 12%!
§_ Dietary Fiber 3g 1%
Total Sugars 17 R
Includes 0g Added Sugars 0%

*Tha % Dally Valu
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 3
day is used for general nutrition advice..

Allergy Information: Contains Wheat, Tree Nuts (Almonds, Cashews, Pine Nuts, Pistachio
Nuts, Walnuts), Milk, and Soy. All products are packaged on equipment that also packages
products that contain wheat, tree nuts, milk and soy.
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